ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
[bookmark: _GoBack]                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2024 года                                                                                                      № 148

О созыве внеочередной 31-й сессии Псковской городской Думы
седьмого созыва

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Город Псков», Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 24 декабря 2024 года в 10.00 внеочередную сессию Псковской городской Думы седьмого созыва по адресу: г. Псков, ул. Некрасова, д.14 (Псковская городская Дума, зал заседаний) и включить в проект повестки дня сессии, следующий вопрос:
1. О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 22.12.2023                    № 320 «О бюджете города Пскова на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Председатель
Псковской городской Думы                                                                        А.Г. Гончаренко

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

20

.

1

2

.202

4

года

№

148

О созыве

вне

очередной

3

1

-

й

сессии Псковской городской Думы

седьм

ого созыва

В соответствии со статьей 2

6 Устава м

униципального образования «Город

Псков»,

Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать

2

4

дека

бря

202

4

года в 10.00

вне

очередную

сессию Псковской

городской

Думы

седьмого

созыва

п

о адресу:

г. Псков, ул. Некрасова, д.14 (Псковская

городская Дума, зал заседаний) и включить в проект повестки дня сессии, следующи

й

вопрос

:

1.

О

внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 22.12.2023

№ 320 «О бюджете города Пскова на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

П

редседател

ь

Псковской городской Думы

А.Г. Гончаренко

                     ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                           от  20 . 1 2 .202 4   года                                                                                                             №   148                                                                                                          О созыве   вне очередной   3 1 - й   сессии Псковской городской Думы    седьм ого созыва     В соответствии со статьей 2 6 Устава м униципального образования «Город  Псков»,  Регламента Псковской городской Думы     ПОСТАНОВЛЯЮ:     Созвать  2 4   дека бря   202 4   года в 10.00  вне очередную   сессию Псковской  городской  Думы  седьмого   созыва  п о адресу:  г. Псков, ул. Некрасова, д.14 (Псковская  городская Дума, зал заседаний) и включить в проект повестки дня сессии, следующи й   вопрос :   1.   О  внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 22.12.2023                      № 320 «О бюджете города Пскова на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»         П редседател ь   Псковской городской Думы                                                                         А.Г. Гончаренко